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Th e Washington Manual Subspecialty Consult Series: Endocrinology Subspecialty Consult 
eserinin yeni baskısını sunmaktan mutluluk duyuyorum. Bu cep kitabı çeşitli hastalıkları 
olan hastaların tanı ve tedavisi için pratik klinik bilgilere hızla erişmek isteyen tıp öğren-
cileri, intörnler, uzmanlık öğrencileri ve diğer uygulayıcılar için birincil kaynak olmaya 
devam etmektedir. Tıbbi bilgi baş döndürücü bir hızda artmaya devam etmektedir ve bu 
durum biyomedikal keşifl  er, genetik ve genomik bilgi ve hastaların sonuçlarını olumlu et-
kileyebilecek yeni tedaviler arayan hekimler için bir zorluk oluşturmaktadır. Washington 
Manual Subspecialty Series bu zorluğu, sık karşılaşılan medikal sorunların tanı, araştırma 
ve tedavisinde güncel bilimsel bilgiyi kısa ve pratik bir şekilde sunarak hekimlere yardımcı 
olmaktadır.

Washington Üniversitesi Tıp Fakültesi ve Barnes Yahudi Hastane’sindeki yan dal uzman-
ları, uzmanlık öğrencileri ve asistanlardan oluşan yazarlara kişisel olarak teşekkür etmek 
isterim. Hasta bakımı ve eğitime verdikleri önem eşsizdir ve bu el kitabını hazırlamaktaki 
çabaları ve becerileri nihai ürünün kalitesine bakılarak anlaşılabilir. Özellikle editörlerimiz 
Dr. Th omas J. Baranski, William E. Clutter ve Janet B McGill’e ve seri editörleri olan Dr. 
Katherine Henderson ve Tom De Fer’e bu şahane el kitabını hazırlamak için yorulmadan ça-
lıştıkları için teşekkür etmek isterim. Ayrıca Washington Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıp Eği-
timi Departmanında Bölüm başkanı olan Dr. Melvin Blanchard’a tavsiyeleri ve kılavuzluğu 
için teşekkür ederiz. Bu yandal kılavuzunun yatak başında ve poliklinik koşullarında doğ-
rudan uygulanabilecek pratik bilgileri sağlama hedefinde başarılı olacağına inanıyorum.

Dr. Victoria J. Fraser
Dr. J William Campbell Profesör

İç Hastalıkları Bölüm Başkanı
Enfeksiyon Hastalıkları Bölümü Yardımcı Yöneticisi

Washington Üniversitesi Tıp Fakültesi

vi

Bölüm Başkanının Notu



Th e Washington Manual Endocrinology Subspecialty Consult eserinin bu üçüncü baskısı 
Washington Üniversitesi Endokrinoloji uzmanları ve fakülte üyeleri tarafından yazıldı. Bu 
el kitabı yatan ve ayaktan hastalarda endokrinoloji konsültasyonu istenen öğrenciler, yan 
dal uzmanları ve yan dal uzmanlık öğrencilerine kılavuzluk etmesi için tasarlandı. Endok-
rinoloji alanı için kapsamlı bir gözden geçirme olması amaçlanmadı. Bunun yerine konsül-
tasyonda sıkça görülen endokrin bozukluklara pratik yaklaşımlara odaklanıldı ve değerlen-
dirme ve tedavinin anahtar bileşenleri vurgulandı.

Üçüncü baskıda içerikte birkaç değişiklik yapıldı. Endokrin bozuklukların patofizyo-
lojisi ve tedavisi hakkında en yeni bilgileri sağlaması için tüm bölümler güncellendi. Yatan 
Hastalarda Diyabetin Yönetimi başlıklı yeni bir bölüm eklendi. Her bölümde ilaç dozu bil-
gileri gözden geçirildi ve güncellendi. Bölümlerde klinik ipuçları kalın (bold) metinlerle 
vurgulandı.

Bu el kitabının güncel baskısına çok önemli katkılar yapan ve yüksek kalitede, çağdaş, 
özet bölümler hazırlayan tüm uzmanlar ve uzmanlık öğrencisi hekimlere teşekkür ederiz.

TJB
WEC
JBM

vii
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